

شرکت: آهن و فولاد غدیر ایرانیان	سرمایه ثبت شده: 4,500,000
نماد: فولاد1	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	
به مجمع عمومی صاحبان سهام	آهن و فولاد غدیر ایرانیان
بند مقدمه 1. 1- صورت‌های مالی تلفیقی گروه و شرکت آهن و فولاد غدیر ایرانیان (سهامی خاص) شامل صورت وضعیت مالی به تاریخ 29 اسفند ماه 1398 و صورت‌های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی آن برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 38 توسط این مؤسسه حسابرسی شده است.	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی 2. 2- مسئولیت صورتهای مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری، با هیئت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترل‌های داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه‌ای که این صورتهای، عاری از تحریف‌های با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.	

بند مسئولیت حسابرس

3. 3- مسئولیت این موسسه، اظهارنظر نسبت به صورت‌های مالی یاد شده بر اساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می‌کند این موسسه الزامات آیین رفتار حرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به گونه‌ای برنامه‌ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف با اهمیت در صورت‌های مالی، اطمینان معقول کسب شود.

حسابرسی شامل اجرای روش‌هایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره میالغ و دیگر اطلاعات افشاء شده در صورت‌های مالی است. انتخاب روش‌های حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورت‌های مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترل‌های داخلی مربوط به تهیه و ارایه صورت‌های مالی به منظور طراحی روش‌های حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهار نظر نسبت به اثربخشی کنترل‌های داخلی واحد تجاری، بررسی می‌شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیات مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارایه صورت‌های مالی است.

این موسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر نسبت به صورت‌های مالی، کافی و مناسب است.

همچنین این موسسه به عنوان بازرس قانونی مسئولیت دارد موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت و سایر موارد لازم را به مجمع عمومی صاحبان سهام گزارش کند.

اظهار نظر

4. 4- به نظر این مؤسسه، صورت‌های مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی گروه و شرکت آهن و فولاد غدیر ایرانیان (سهامی خاص) در تاریخ 29 اسفندماه 1398 و عملکرد مالی و جریان‌های نقدی گروه و شرکت را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می‌دهد.

5. (اظهار نظر این موسسه در اثر مفاد بندهای 5 و 6 زیر تعدیل نشده است.)
- 5- توضیحات مرتبط با وضعیت مطالبات ارزی از صرافی امید و شرکت QING DAO در یادداشت‌های 4-2 و 3-16 صورت‌های مالی مندرج است. در این خصوص ضمن آن‌که اقدامات در جریان در زمینه وصول و تعیین تکلیف مطالبات مذکور (به ترتیب 2.253.564 یورو و 1.171.686 یورو) به نتیجه قطعی منجر نگردیده، مانده مطالبات نیز با نرخ در دسترس تاریخ صورت وضعیت مالی تسعیر نشده است.
6. به شرح توضیحات یادداشت 3-2 و 3-16 صورت‌های مالی، اقدامات مرتبط با وصول مبلغ 51.064 میلیون ریال مطالبات از شرکت گروه ملی فولاد ایران تا تاریخ تهیه صورت‌های مالی به نتیجه قطعی نرسیده است.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

7. 7- مفاد ماده 240 اصلاحیه قانون تجارت درخصوص پرداخت سود سهام مصوب طرف هشت ماه از تاریخ تصویب رعایت نشده است. لازم به توضیح است اقدامات انجام شده در زمینه تکالیف تعیین شده برای هیات مدیره در جلسه مجمع عمومی صاحبان سهام مورخ 29 اردیبهشت ماه 1398 درخصوص وصول مطالبات از شرکت گروه ملی فولاد ایران (موضوع بند 6) و همچنین پرداخت سود سهام طرف مهلت قانونی منجر به نتیجه نشده است.
8. 8- معاملات مندرج در یادداشت 2-34 صورت‌های مالی، به عنوان کلیه معاملات مشمول مفاد ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت، که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیات مدیره شرکت به اطلاع این موسسه رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. در این خصوص، ضمن آن‌که تشریفات پیش بینی شده در ماده مذکور مبنی بر کسب مجوز از هیات مدیره رعایت شده است، نظر این موسسه به شواهدی حاکی از این‌که معاملات مزبور با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، جلب نشده است.
9. 9- گزارش هیات مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این موسسه قرار گرفته است. با توجه به رسیدگی‌های انجام شده، نظر این موسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مالی مندرج در گزارش مذکور مرتبط با عملیات سال 1398 با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیات مدیره باشد، جلب نگردیده است.
10. 10- در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حساب‌برسان، رعایت مفاد قانون مذکور و آیین‌نامه‌ها و دستورالعمل‌های اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیست‌های ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حساب‌برسی، توسط این موسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است. در این خصوص، به مورد با اهمیتی که حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده باشد برخورد نشده است.

موسسه حسابرسی آزمون پرداز ایران مشهود			
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه آزمون پرداز ایران مشهود	[Farzad Shahdadfard [Sign	800447	1399/03/03 16:03:42
شریک موسسه آزمون پرداز ایران مشهود	[Abbas Shojaei [Sign	800424	1399/03/03 16:06:21
مدیر موسسه آزمون پرداز ایران مشهود	[Abbas Vafadar [Sign	800874	1399/03/03 16:22:00

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		درصد تغییر
		حسابرسی شده		
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱۷,۹۷۹,۲۴۳	۱۰,۸۹۷,۳۸۵	۶۵	
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۴,۳۳۹,۴۴۱)	(۷,۳۷۶,۶۶۷)	(۹۴)	
سود (زیان) ناخالص	۳,۶۴۹,۸۰۱	۳,۵۲۰,۷۱۸	۴	
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۵۰,۸۵۳)	(۷۹,۲۸۴)	(۳۴۳)	
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰		
سایر درآمدها	۶۴,۲۶۹	۱۳۱,۱۳۷	(۴۷)	
سایر هزینه‌ها	۰	۰		
سود (زیان) عملیاتی	۳,۳۶۳,۲۱۷	۳,۵۶۲,۵۷۱	(۶)	
هزینه‌های مالی	(۱,۳۴۵)	(۱,۳۱۶)	(۱۱)	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۵۲۳,۷۴۳	۵۹۲,۴۸۳	(۱۲)	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰		

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳,۸۸۵,۶۱۵	۴,۱۵۳,۸۳۸	(۶)
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	(۱۴,۹۷۰)	(۳,۸۳۹)	(۲۹۱)
سالهای قبل	(۹,۶۵۹)	(۴,۵۵۰)	(۱۱۳)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳,۸۶۰,۹۸۶	۴,۱۴۵,۴۵۹	(۷)
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۳,۸۶۰,۹۸۶	۴,۱۴۵,۴۵۹	(۷)
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۰	۰	
غیرعملیاتی (ریال)	۰	۰	
ناشی از عملیات در حال تداوم	۰	۰	
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۸۵۸	۹۲۱	(۷)
سرمایه	۴,۵۰۰,۰۰۰	۴,۵۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۳,۸۶۰,۹۸۶	۴,۱۴۵,۴۵۹	(۷)
سایر اقلام سود و زیان جامع:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۳,۸۶۰,۹۸۶	۴,۱۴۵,۴۵۹	(۷)

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۶,۵۳۸,۰۲۵	۲,۶۱۵,۰۳۷	۲,۱۰۸,۳۳۴	۲۱۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۶۴,۷۴۰	۶۴,۷۴۰	۱۶,۳۴۰	۲۹۶
دارایی‌های نامشهود	۵۰۰,۳۱۲	۲۸۷,۹۹۰	۱۸۷,۸۲۸	۱۶۶
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳,۳۴۴,۱۸۳	۲,۳۴۸,۹۸۷	۱,۸۷۶,۹۹۱	۷۸
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۰,۴۳۷,۳۶۰	۵,۴۱۶,۷۴۴	۴,۱۸۹,۵۰۳	۱۴۹
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۵۱,۱۱۰	۱۴,۸۲۵	۸۵۷,۲۵۳	(۸۲)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
موجودی مواد و کالا	۱,۷۷۱,۳۷۱	۴,۰۰۷,۱۴۲	۱,۰۶۰,۹۵۱	۶۷
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱,۰۰۶,۳۳۵	۱,۳۷۹,۳۴۷	۸۹۲,۸۳۳	۱۳
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۸۷۰,۲۱۶	۹۱۰,۳۲۰	۷۶۵,۲۱۶	۱۴
موجودی نقد	۲۱۱,۳۸۶	۱۰۹,۶۰۵	۹۱,۰۱۲	۱۳۲
	۴,۰۱۰,۳۱۸	۶,۴۳۱,۱۳۹	۳,۶۶۷,۲۶۵	۹
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۴,۰۱۰,۳۱۸	۶,۴۳۱,۱۳۹	۳,۶۶۷,۲۶۵	۹
جمع دارایی‌ها	۱۴,۴۴۷,۵۷۸	۱۱,۸۳۷,۸۸۳	۷,۸۵۶,۷۶۸	۸۴
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۴,۵۰۰,۰۰۰	۴,۵۰۰,۰۰۰	۴,۲۰۰,۰۰۰	۷
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۴۵۰,۰۰۰	۴۵۰,۰۰۰	۴۲۰,۰۰۰	۷
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۶,۲۳۳,۶۴۴	۴,۷۷۲,۶۵۸	۲,۸۵۷,۱۹۹	۱۱۸
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۱۱,۱۸۳,۶۴۴	۹,۷۲۳,۶۵۸	۷,۴۷۷,۱۹۹	۵۰
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
خیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۸,۲۷۱	۱۵,۶۲۸	۱۱,۸۶۳	۵۴
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۸,۲۷۱	۱۵,۶۲۸	۱۱,۸۶۳	۵۴
دهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱,۲۶۱,۸۶۳	۱,۴۴۸,۶۰۴	۳۵۴,۳۲۵	۲۵۶
تالیات پرداختنی	۱۴,۹۸۱	۳,۸۲۹	۵,۲۸۹	۱۸۳
سود سهام پرداختنی	۱,۸۳۳,۰۷۴	۲۷۷,۷۱۳	۰	
سهیلات مالی	۰	۸۶,۲۱۶	۰	
خایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۱۳۵,۷۴۵	۲۸۳,۲۳۵	۸,۰۹۲	۱,۵۷۸
	۳,۲۴۵,۶۶۳	۳,۰۹۹,۵۹۷	۳۶۷,۷۰۶	۷۸۳
دهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده رای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۳,۲۴۵,۶۶۳	۳,۰۹۹,۵۹۷	۳۶۷,۷۰۶	۷۸۳
جمع بدهی‌ها	۳,۲۶۳,۹۳۴	۳,۱۱۵,۲۲۵	۳۷۹,۵۶۹	۷۶۰
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱۴,۴۴۷,۵۷۸	۱۱,۸۳۷,۸۸۳	۷,۸۵۶,۷۶۸	۸۴

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۴,۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳,۸۵۷,۱۹۹	۰	۷,۴۷۷,۱۹۹
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۴,۱۵۰,۲۶۷		۴,۱۵۰,۲۶۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۴,۸۰۸)	۰	(۴,۸۰۸)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴,۱۴۵,۴۵۹	۰	۴,۱۴۵,۴۵۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰		۰	
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴,۱۴۵,۴۵۹	۰	۴,۱۴۵,۴۵۹
سود سهام مصوب									(۳,۳۰۰,۰۰۰)		(۳,۳۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۳۰۰,۰۰۰		۰			۰			۰		۳۰۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه					۰					۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته					۰		۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۳۰,۰۰۰				(۳۰,۰۰۰)	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۴,۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴,۷۷۲,۶۵۸	۰	۹,۷۳۲,۶۵۸
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۳,۸۶۰,۹۸۶		۳,۸۶۰,۹۸۶

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۳,۸۶۰,۹۸۶	•	۳,۸۶۰,۹۸۶
سود سهام مصوب									(۲,۴۰۰,۰۰۰)		(۲,۴۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان	•	•				•					•
خرید سهام خزانه									•	•	•
فروش سهام خزانه									•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه					•				•		•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته					•		•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته ها						•			•		•
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	• ۴,۵۰۰,۰۰۰	•	•	•	• ۴۵۰,۰۰۰	•	•	•	۶,۲۳۳,۶۴۴	•	۱۱,۱۸۳,۶۴۴

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۵,۵۵۸,۸۹۷	۱,۱۶۳,۱۱۵	۳۷۸
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۳,۴۷۷)	(۹,۸۳۹)	(۳۷)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۵,۵۴۵,۴۲۰	۱,۱۵۳,۲۷۶	۲۸۱
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:			

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده		درصد تغییر
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		حسابرسی شده
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۶۵	۱۵۶	(۵۸)
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۴,۰۲۲,۰۹۲)	(۷۰۵,۲۱۷)	(۴۷۰)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۶۷,۴۷۹)	(۱۵۲)	(۴۴,۲۹۴)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۹۳۴,۹۰۵)	(۶۴۸,۰۳۸)	(۴۳)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۱۷,۷۰۰	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	(۲۰,۰۰۰)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۲۱۴,۱۰۴	۴۶۵,۰۰۰	(۲۳)
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۸۸,۰۹۶	۱۸۰,۳۲۲	۴
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۴,۵۱۲,۲۱۱)	(۷۱۰,۲۲۸)	(۵۳۵)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱,۰۳۳,۲۰۹	۴۴۳,۰۴۸	۱۳۳
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۸۵,۰۰۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۸۵,۰۰۰)	۰	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده		حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۲,۵۶۱)		۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰		۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰		۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰		۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰		۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰		۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰		۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰		۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰		۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۸۴۴,۶۳۹)		(۵۱۷,۴۸۴)	(۶۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۹۳۲,۲۰۰)	(۴۳۲,۴۸۴)		(۱۱۶)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۰۱,۰۰۹	۱۰,۵۶۴	۸۵۶	
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۰۹,۶۰۵	۹۱,۰۱۲	۲۰	
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۷۷۲	۸,۰۲۹	(۹۰)	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۲۱۱,۲۸۶	۱۰۹,۶۰۵	۹۳	
معاملات غیرنقدی	۲۷۰,۲۹۱	۰		
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				